ПРОЕКТ

СОВЕТ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 2015                                                                                         №
О внесении изменений в решение
Совета Спасского сельского поселения
от 29.08.2013 года № 198

«Об утверждении положения об оплате труда

лиц, замещающих должности, не отнесенные  к муниципальным

должностям и должностям муниципальной службы

органов местного самоуправления

 Спасского сельского поселения»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные  к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Спасского сельского поселения, утвержденное решением Совета Спасского сельского поселения 29.08.2013 г. № 198 (далее – Положение), изложив Приложение 1 к Положению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2015 года и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

                      А.Н. Казанов
Приложение N 1
к Положению

об оплате труда

лиц, замещающих должности,

не отнесенные к муниципальным должностям

и должностям муниципальной службы

органов местного самоуправления

Спасского сельского поселения

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

 ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,
НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ И
ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

 ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должности
	Должностной оклад (в рублях)

	Юрист
	5220

	Инженер по обеспечению хозяйственной деятельности
	4600

	Инженер - землеустроитель
	3990

	Бухгалтер-кассир
	3425

	Делопроизводитель
	3425

	Водитель легкового автомобиля
	3677